A-PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar ne kiasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

tregtare : "' Peshku-Picar 1 Shpk PF-2013

| 1iShiiet neto | 5018853 | 8323573
| 2Te ardhura te tjera nga veprimtante & shfrytezimit ! 0
| 3|Ndryshimet ne inventarn e produkteve te gatshme 0 0
4 Materialet dhe mallrat e konsumuara 417,249 -21,810
5|Kosto e punes -1,360,722 -850,743
Pagat e personslit -1,166,000 -728,000
Shpenzime per sigurime shogerore shendetsore -194,722 -121,743
6 Amortizimet dhe zhvleresimet -2,283,734 | -1,718,409
7|Shpenzime te fera -82,363 -231,893
8! Totali i shpenzimeve (shumad4-7) 4,154,088 | -2,822,855
8iFitimi apo humbja nga veprimtaria Kryesore 864,585 5,500,718
10| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluar 0 4]
11| Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plesmarrjet 0 ]
12{Te ardhurat dhe shpenzimet financiare [ 0 0
121 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga interesat o 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 767,667 592 -3,244
12.3 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 769,660 0 -63,385
12.4 Te ardhura dhe shpenzime te fiera financiare 768,668 0 0
13|Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 582 -86,629
14 Fitimi (humbja) para tatimit 865,177 5,434,089
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 6% -128.777 -237.823
16| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 735,400 5,196,266
17 |Elementet e pasqgyrave te konsoliduara - =
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